
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ   PRÁCE 
Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Bc. Jana Harantová DiS. 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Interní audit ve veřejné správě  

 

Hodnotitel – oponent:  Mgr. Eva Mentlíková 

Podnik – firma:  Outdoor Concept a.s. 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I)  Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K)  Závěry práce a jejich formulace               
L)  Splnění cílů práce                 
M)  Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Cílem diplomové práce bylo navrhnout a aplikovat optimální řešení interního auditu ve zvolené 
organizační složce státu, a vytvořit dokumentaci k provádění interního auditu. Autorka provedla rešerši 
odborné literatury, definovala právní rámec pro výkon veřejné správy, pojem a vymezení interního 
auditu. Analyzovala teoretické přístupy, a následně se zaměřila na nejdůležitější prvky a problémy 
interního auditu v organizační složce státu.  
V práci je patrná osobní praxe a zkušenosti autorky, jež zvyšují kvalitu práce a ukazují reálné možnosti 
a přínos internního auditu pro složku veřejné správy.  
Práce splňuje cíl, který byl stanoven, celky na sebe logicky navazují, je přehledná a srozumitelná.  
 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KFU                                

 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný a podepsaný  na sekretariát KFU, FEK ZČU do 20. 5. 2019. 
Nově: Posudek zašlete emailem na: bultasov@kfu.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  
 BP nebo DP_příjmení studenta_OP.pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf).  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
Jak je zajišťována objektivita a nezávislost interního auditora v organizační složce státu? 
Která rizika vnímáte jako zvlášť významná v instituci svého zaměstnavatele?            
 
 
 
 

 
V Plzni, dne              Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KFU                                

 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný a podepsaný  na sekretariát KFU, FEK ZČU do 20. 5. 2019. 
Nově: Posudek zašlete emailem na: bultasov@kfu.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  
 BP nebo DP_příjmení studenta_OP.pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf).  
 

 


